

Будівництво загальноосвітньої школи I-III ступенів зі спортивною спорудою по вулиці Зоряній в селі Софіївська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області. Коригування в частині влаштування споруди подвійного призначення – укриття

експертиза укриття

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-04-01
на Дощова каналізація
Дощова каналізація, очисні та дренажні споруди

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1105,279 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,74464 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

180,885 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,1 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Відділ 1. Дощова каналізація К2											
Розділ 1. Земляні роботи											
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/ (траншеї зі скосами)	1000м3	0,736	51040,58 1877,16	49163,42 14659,73	37566	1382	36184 10790	22,2360 132,0696	16,37 97,2
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,76	25933,91 25933,91	- -	19710	19710	- -	314,1600 -	238,76 -
3	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,76	13434,01 13434,01	- -	10210	10210	- -	165,2400 -	125,58 -
4	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,662	8699,36 -	8699,36 2045,96	5759	-	5759 1354	- 17,6730	- 11,7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	8,12	<u>3324,50</u> 1702,16	<u>1622,34</u> 523,23	26995	13822	<u>13173</u> 4249	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>149,08</u> 41,55
		Разом прями витрати по розділу 1					100240	45124	<u>55116</u> 16393		<u>529,79</u> 150,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					100240				
							61517				
							35766				
							81,63				
							13241				
							136006				

		Всього по розділу 1					136006				
		Розділ 2. Трубопроводи									
6	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,004	<u>45753,35</u> 31372,13	<u>13344,28</u> 4671,01	183	125	<u>53</u> 19	<u>310,4000</u> 46,3270	<u>1,24</u> 0,19
7	С113-1454-1 варіант 4	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110*6,6мм	м	4,04	<u>183,63</u> -	<u>-</u> -	742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ22-11-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,0262	<u>60752,47</u> 39480,48	<u>18916,23</u> 6621,88	1592	1034	<u>496</u> 173	<u>395,2000</u> 65,6365	<u>10,35</u> 1,72
9	С113-1454-1 варіант 5	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 160*6,2мм	м	26,462	<u>248,38</u> -	<u>-</u> -	6573	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ22-11-6	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 200 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,10025	<u>100505,17</u> 40383,58	<u>58597,93</u> 13703,96	10076	4048	<u>5874</u> 1374	<u>404,2400</u> 137,9099	<u>40,53</u> 13,83
11	С113-1454-1 варіант 2	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 200*7,7мм	м	101,2525	<u>367,23</u> -	<u>-</u> -	37183	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ22-11-6	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 225мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,24785	<u>100505,17</u> 40383,58	<u>58597,93</u> 13703,96	24910	10009	<u>14523</u> 3397	<u>404,2400</u> 137,9099	<u>100,19</u> 34,18
13	С113-1454-1 варіант 3	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 225*8,6мм	м	250,3285	<u>511,18</u> -	<u>-</u> -	127963	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ22-11-7	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 250 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,09965	<u>126081,63</u> 47312,64	<u>76339,37</u> 18222,38	12564	4715	<u>7607</u> 1816	<u>473,6000</u> 176,6412	<u>47,19</u> 17,6
15	С113-1455-1 варіант 2	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 250x9,6 мм	м	100,6465	<u>798,19</u> -	<u>-</u> -	80335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ22-11-8	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 315 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,0794	<u>132562.62</u> 48911,04	<u>80151.28</u> 19541,78	10525	3884	<u>6364</u> 1552	<u>489.6000</u> 189,4511	<u>38.87</u> 15,04
17	С113-1456-1 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 315x12,1мм	м	80,194	<u>1263.41</u> -	- -	101318	-	- -	- -	- -
18	К536196-800 варіант 2	Решітки дощоприймальні Дм-1 805*405	шт	11	<u>2815.41</u> -	- -	30970	-	- -	- -	- -
19	КБ23-13-4	Охолоджувач-котельна Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах	10м3	0,092	<u>70969.99</u> 23063,33	<u>22042.38</u> 6429,21	6529	2122	<u>2028</u> 591	<u>233.6000</u> 48,8843	<u>21.49</u> 4,5
20	К585521- Л004 варіант 4	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,16 м3)(Ф53)	шт	4	<u>892.54</u> -	- -	3570	-	- -	- -	- -
21	К585521- Л032 варіант 3 С1415-7976	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (6958,5x1,05-(0,77+0,74)x137,6558)x0,10+11,73:100x3158,85+3,02:100x2945,43+0:100x3020,51+1,30:100x4352,35+0,6:100x3020,51	шт	1	<u>1161.60</u> -	- -	1162	-	- -	- -	- -
22	К585521- Л048 варіант 3 С1415-7976	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (6958,5-(0,77+0,74)x137,6558)x0,18+0:100x3158,85+0:100x3020,51+14,06:100x4352,35+1,08:100x3020,51	шт	1	<u>1600.08</u> -	- -	1600	-	- -	- -	- -
23	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>4302.12</u> -	- -	4302	-	- -	- -	- -
24	С111-1789	Скоби ходові	кг	6,56	<u>39.25</u> -	- -	257	-	- -	- -	- -
25	КБ23-13-4	Колодязі каналізаційні Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах	10м3	1,292	<u>72611.00</u> 23063,33	<u>22042.38</u> 6429,21	93813	29798	<u>28479</u> 8307	<u>233.6000</u> 48,8843	<u>301.81</u> 63,16
26	К585521- Л004 варіант 3	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,16 м3)	шт	51	<u>1477.40</u> -	- -	75347	-	- -	- -	- -
27	К585521- Л031 варіант 4	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)(Ф53)	шт	17	<u>1046.44</u> -	- -	17789	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	K585521-Л048 варіант 6	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	17	<u>1883,59</u> -	- -	32021	-	- -	- -	- -
29	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	17	<u>4302,12</u> -	- -	73136	-	- -	- -	- -
30	C111-1789	Скоби ходові	кг	83,64	<u>39,25</u> -	- -	3283	-	- -	- -	- -
31	KБ23-13-4	Колодязь дощеприймальний ДК-29 <i>Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах</i>	10м3	0,66	<u>72611,00</u> <u>23063,33</u>	<u>22042,38</u> <u>6429,21</u>	47923	15222	<u>14548</u> <u>4243</u>	<u>233,6000</u> <u>48,8843</u>	<u>154,18</u> <u>32,26</u>
32	K585521-Л004 варіант 3	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,16 м3)	шт	22	<u>1477,40</u> -	- -	32503	-	- -	- -	- -
33	K585521-Л031 варіант 4	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)(Ф53)	шт	11	<u>1046,44</u> -	- -	11511	-	- -	- -	- -
34	K585521-Л048 варіант 6	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	11	<u>1883,59</u> -	- -	20719	-	- -	- -	- -
35	C113-750	Люк чавунний з ґратами для дощоприймального колодязя ЛР	шт	11	<u>4793,36</u> -	- -	52727	-	- -	- -	- -
36	C111-1789	Скоби ходові	кг	36,08	<u>39,25</u> -	- -	1416	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							924542	70957	<u>79972</u> <u>21472</u>		<u>715,85</u> <u>182,48</u>
Разом будівельні роботи, грн.							924542				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							773613				
всього заробітна плата, грн.							92429				
Загальновиробничі витрати, грн.							44732				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							84,44				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							13698				
Всього будівельні роботи, грн.							969274				

Всього по розділу 2							969274				
Разом прямі витрати по відділу 1							1024782	116081	<u>135088</u> <u>37865</u>		<u>1245,64</u> <u>332,93</u>
Разом будівельні роботи, грн.							1024782				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					773613 153946 80497 166,07 26939 1105279				
		----- Всього по відділу 1					1105279				
		Разом прямі витрати по кошторису					1024782	116081	<u>135088</u> 37865		<u>1245,64</u> 332,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1024782 773613 153946 80497 166,07 26939 1105279				
		----- Всього по кошторису					1105279				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1744,64				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					180885				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]